

**Сметный расчёт № РБ20/01**  
на изготовление и установку расширительных баков системы ГВС

**ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"**

**ПОДРЯДЧИК:**

**Объект: Тархова 41/1**

**1. Монтажные работы**

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
				руб.	руб
1	Демонтаж место установки бака	шт.	20	390	7800.00
2	Нарезка резьбы Ф32	шт.	40	390	15600.00
3	Изготовление бака	шт.	20	3900	78000.00
4	Монтаж бака	шт.	20	3800	76000.00
<b>Итого стоимость монтажных работ</b>					<b>177400.00</b>

**2. Материалы и оборудование**

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Труба электросварная Ф159	м.п.	8	902.2	7217.6
2	Электроды	кг.	5	59.15	295.75
3	Резьба ф15	шт.	40	6.5	260
4	Резьба Ф25	шт.	20	11.05	221
5	Кран шаровый Ф25	шт.	20	435.5	8710
6	Кран шаровый Ф15	шт.	40	137.8	5512
7	Воздухоотводчик	шт.	20	780	15600
8	шланг на воздухоотводчик	м.п.	100	182	18200
9	Анкер	шт.	80	26	2080
10	Лента перфорированная	м.п.	60	195	11700
11	Комбинированная муфта ПП (неразъем) Ф25*20	шт.	20	170.3	3406
12	Труба ПП Ф20	м.п.	10	65	650
13	Бур по бетону	шт.	4	66.3	265.2
14	Расходный материал (лен, паста и т.д.)	шт.	20	195	3900
15	Диск абразивный УШМ	шт.	40	139.1	5564
16	Угол ПП Ф20	шт.	20	6.5	130
17	Тройник ПП 25*20*25	шт.	20	26	520
18	Комбинированная муфта ПП (разъем) Ф32*25	шт.	20	408.2	8164
19	Комбинированная муфта ПП (неразъем) Ф32*25	шт.	20	247	4940
20	Труба ПП Ф25	м.п.	10	84.5	845
21	Лист металлический	кв.м.	2	3350	6700

**ВСЕГО за материалы и оборудование**

**104880.55**

**Всего стоимость монтажных и пуско-наладочных работ**

**177400.00**

**Итого**

**282280.55**

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2020г.

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2020г.